

**PROTOKÓŁ NR 1/2024**  
**POSIEDZENIE KOMISJI KULTURY, OŚWIATY I POMOCY SPOŁECZNEJ**  
**Z DNIA 18 CZERWCA 2024 R.**

W posiedzeniu udział wzięła: Komisja Kultury, Oświaty i Pomocy Społecznej

Posiedzeniu przewodniczył Pan Piotr Majchrzak – Przewodniczący Komisji Kultury, Oświaty i Pomocy Społecznej.

Protokolantka – Ewelina Masztalerz

Liczba obecnych radnych: 6/6

Załączniki: lista obecności, liczba uczniów w oddziałach przedszkolnych w roku szkolnym 2022/2023, 2023/2024 i prognoza 2024/2025, dane dotyczące urodzeń dzieci zameldowanych na terenie gminy Krzemieniewo w latach 2021-2023, wykres przedstawiający liczbę uczniów w poszczególnych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych.

---

Dnia 18 czerwca 2024 r. o godzinie 13:30, w Budynku Publicznego Przedszkola w Krzemieniewie, odbyło się posiedzenie Komisji Kultury, Oświaty i Pomocy Społecznej w sprawie omówienia działalności Publicznego Przedszkola w Krzemieniewie. W spotkaniu uczestniczyli wszyscy członkowie komisji, oraz zaproszeni goście oraz protokolantka.

Przewodniczący posiedzenia Pan Piotr Majchrzak zaproponował następujący porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia oraz powitanie radnych i gości.
2. Omówienie działalności Publicznego Przedszkola w Krzemieniewie.
3. Wolne głosy i wnioski.
4. Zakończenie.

**Ad 1. Otwarcie posiedzenia oraz powitanie radnych i gości**

Pan Piotr Majchrzak - Przewodniczący posiedzenia, otworzył spotkanie witając wszystkich zgromadzonych. Obecni byli wszyscy członkowie komisji (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu), Pani Joanna Nowacka- Zastępca Wójta Gminy Krzemieniewo, Pani Elżbieta Rozwalka – Dyrektor Publicznego Przedszkola w Krzemieniewie, Pani Malwina Biernaczyk – inspektor ds. oświaty oraz protokolantka . Po przywitaniu wszystkich i podpisaniu listy obecności, Przewodniczący posiedzenia przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia.

**Ad 2. Omówienie działalności Publicznego Przedszkola w Krzemieniewie .**

Pan Piotr Majchrzak podziękował Pani Dyrektor za uczestnictwo w spotkaniu oraz za możliwość spotkania się w placówce. Kolejno poprosił o przedstawieni najważniejszych kwestii. Pani Dyrektor po krótko omówiła kwestie związane z liczebnością uczniów oraz oddziałów, skupiła się również na przedstawieniu swojej kadry oraz na organizacji budynku. Radni zapytali o kursy i szkolenia. Pani Dyrektor wyjaśniła, że kadra odbywa różne szkolenia w celu podnoszenia swoich kwalifikacji. Omówiono także kwestie organizacyjne roku szkolnego 2023/2024, skupiając się na wykorzystywanych technikach nauczania jak i jego efektów. Pani dyrektor wspomniała o braku specjalisty tj. psychologa.

Wyjaśniła, że ogłoszenie zostało podane do publicznej wiadomości, ale niestety do chwili obecnej nie zgłoszono kandydatury. Wspólnie dyskutowano o współpracy rodziców z opiekunami. Pani Dyrektor wyraziła również podziękowanie za współpracę z pracownikami Urzędu Gminy Krzemieniewo. Następnie skupiono się na planach dotyczących inwestycji związanej z remontem przedszkola i adaptacją pomieszczeń na dodatkowe oddziały przedszkolne. W tym zakresie informacji udzieliła Pani Joanna Nowacka – Zastępca Wójta Gminy, która przedstawiła Radnym dokumentację projektową, omawiając każdy z elementów. Przedstawiła także kwestie prawno – techniczne postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w omawianej sprawie, a także wynik postępowania. Radni z zadowoleniem przyjęli wszystkie przekazane informacje. Następnie głosu udzielono Pani Malwinie Biernaczyk – inspektor ds. oświaty, która szczegółowo omówiła przygotowane dane, o które wniosł Przewodniczący Komisji.

### **Ad 3. Wolne wnioski i głosy.**

Pan Piotr Majchrzak – Przewodniczący Komisji zaproponował, by wybrać spośród członków Komisji Zastępcę Przewodniczącego Komisji Kultury, Oświaty i Pomocy Społecznej. Radny Marcin Kmieć na tę funkcję zaproponował Radnego Zbigniewa Tomińskiego. Radny nie przyjął kandydatury. Kolejno Radna Aleksandra Kolasińska zaproponowała Radnego Marcina Kmiecia. Radny Marcin Kmieć wyraził zgodę. Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad kandydaturą Radnego Marcina Kmiecia poprzez podniesienie ręki. Udział w głosowaniu wzięli wszyscy radni. Zastępcą Przewodniczącego Komisji Kultury, Oświaty i Pomocy Społecznej ilością 5 głosów za 1 wstrzymujący został Radny Marcin Kmieć.

Radni wspólnie umówili kolejny termin posiedzenia na 05 lipca 2024 r. godzina 13:30. Następnie poproszono o oprowadzanie po budynku.

### **Ad 4. Zakończenie.**

Posiedzenie Komisji zostało w pełni zrealizowane, podziękowano zaproszonym gościom za przedstawienie tematu i uczestnictwo w posiedzeniu. W związku z powyższym Przewodniczący zakończył posiedzenie Komisji.

Posiedzenie zakończyło się o godzinie: 15:00

Na tym protokół zakończono i podpisano.

PRZEWODNICZĄCY POSIEDZENIA:

PROTOKOLANTKA: